檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年11月11日

發文字號：桃教特字第1030082590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0082590A00_ATTCH1.pdf、0082590A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉本縣社團法人視障輔導協會辦理「103年桃園縣視障

戶外懷舊文化宣導體驗營」一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據該會103年11月10日桃視芳字第1030026號函辦理。

二、活動詳細訊息如下：

(一)時間：103年11月30日(星期日)7:30~20:30。

(二)地點：十分車站、平溪老街、深坑老街及牛軋糖博物館

。

(三)參加對象：身心障礙學生及其親友，約計70人(學生35

人、親友35人)。

(四)活動內容：天燈製作與施放、宣導交通安全及體驗不同

老街之文化風情。

三、倘對本活動有興趣者，請於103年11月23日(星期日)前至

該會(地址：桃園市民生路542號B1)報名或以電話(03-3476

473)、傳真(03-3477157)報名。

四、如對活動有所疑問，請逕洽聯絡人蔡宗穎(電話：03-3476

473；傳真：03-3477157；E-mail：tyhvisa86921@yahoo.

2

1030007621

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/11/12 09:56

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

com.tw)。

五、隨文檢附實施計畫及報名表各1份。

正本：本縣各高中職、本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-11-12
08:54:06